
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 18 listopada 2024 r. 

 

Poz. 47 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program Pomoc 

Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 9 sierpnia 2023 r. w sprawie 

powołania Komitetu Monitorującego program Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021–

2027 (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 30 oraz z 2024 r. poz. 33), w § 3 w ust. 1 w pkt 3 w lit. c: 

1) tiret piąte otrzymuje brzmienie: 

„- Wspólnota Robocza Związków Organizacji Społecznych jako organizacja pozarządowa 

działająca na rzecz promowania włączenia społecznego,”; 

2) tiret siódme otrzymuje brzmienie: 

„- Wspólnota Robocza Związków Organizacji Społecznych jako organizacja pozarządowa 

działająca na rzecz niedyskryminacji,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
 
 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 


		2024-11-18T11:06:00+0100




